
同窓会会員 各位                         2022 年 5 ⽉吉⽇ 
 順⼼広尾学園同窓会 

制服リユース販売会のボランティア募集のお知らせ 
 
5 ⽉に⼊り薫⾵緑樹をわたる好季節の中、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお
慶び申し上げます。今般、制服リユース販売会を順⼼広尾学園後援会様と共催にて、 
2022 年 6 ⽉ 4 ⽇(⼟)に開催させていただくことなりました。 
ご多忙中とは存じますが、この書⾯にて当⽇の販売会におけるボランティアを募集させて
いただきます。 
お時間のご都合のよろしい⽅、お⼿伝いいただけますようお願い申し上げます。 
 

記 
l ⽇時 

2022 年 6 ⽉ 4 ⽇(⼟) 午前 10 時より午後 4 時(予定) 
l 場所 

広尾学園(会場は当⽇正⾨受付にてご案内いたします) 
〒106-0047 東京都港区南⿇布 5-1-14 

l 募集  
制服リユース販売会販売ボランティア 

l 注意事項 
昼⾷のご⽤意はございません。各⾃でお済ませください。 
また午前・午後のみのお⼿伝いも募集しております、その際は応募メールにてご
⼀報ください。 

l 連絡先 
お⼿伝いいただけます⽅は、希望⽇時をご記⼊いただき、以下のアドレスにご連
絡お願いいたします。 
hg2120151@hiroogakuen.com （担当役員：⽵⻄怜） 
 
 

尚、新型コロナウイルスの感染拡⼤状況によりましては、実施内容に変更が⽣じる可能性
がございます。 
実施内容に変更、または中⽌になります場合は同窓会ホームページ
（https://www.hiroogakuen.ed.jp/students/class.html）にてご連絡させていただきます。
ご来校いただく前にご確認お願いいたします。 

以上 


